
 

ISTITUTO COMPRENSIVO COSTIGLIOLE  

Piazza Medici n. 1 - 14055 COSTIGLIOLE D'ASTI 

Tel. 0141 966054 Fax 0141 962691  
 

atic81200t@istruzione.it atic81200t@pec.istruzione.it 

www.iccostigliole.edu.it  

 

                                                             

Prot. vedi segnatura        data, vedi segnatura 

All’albo on-line del sito internet dell’istituzione 

                                                                                                                         All’amministrazione trasparente dell’I.C. Costigliole 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA DELLA SELEZIONE DI PERSONALE 

INTERNO/ESTERNO per il ruolo di esperto per il progetto di pittura a tempera presso la scuola 

primaria di Isola d’Asti (AT). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

RILEVATO          che non sono pervenute istanze da parte del personale docente interno entro il 10/02/2025; 

CONSIDERATA la presentazione di un’istanza da parte di un esperto esterno, prot. 1422 del 10/02/2025; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatorie provvisorie: 
 

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 
STAGLIANO’ FRANCESCA – LA 

BOTTEGA DEL PITTORE 
3 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva.                

Il Dirigente Scolastico 
THOUX CLAUDIO 

(firmato digitalmente) 

ATIC81200T - AOO_ATIC81200T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001509 - 11/02/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da THOUX CLAUDIO

mailto:atic81200t@istruzione.it
mailto:atic81200t@pec.istruzione.it
http://www.iccostigliole.edu.it/

		2025-02-12T16:06:23+0100
	CLAUDIO THOUX




